O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DIVULGA

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 002/2021

PROCESSO: 28.289/2020 e 938/2021

RESPALDO LEGAL: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.

CONTRATADO: XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES

MOBILIÁRIOS S.A, CNPJ sob o nº 02.332.886/0001-04.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM.

OBJETO:  O Objeto do Contrato é a prorrogação do contrato nº 002/2021 que versa sobre

contratação de serviço de Custódia Qualificada, Controladoria, Processamento e Marcação a

Mercado ou na Curva, de Títulos Públicos Federais registrados no Selic deste RPPS.

PRAZO: O prazo contratual fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, iniciando em 18

de janeiro de 2023 e encerrando-se em 17 de janeiro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 16 janeiro de 2023.

SIGNATÁRIOS: EDER BOTELHO DA FONSECA (Presidente Executivo do IPACI), BRUNO
FERNANDES ONIAS  E PAULO HENRIQUE FERNANDES MARCONDES (Responsáveis
legais da CONTRATADA).